
お客様　お取引様　各位

　 　　2025年3月吉日

　 　　　株式会社　ほくとう

　　　補償料改定のお知らせ

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社ほくとうでは、2025年4月1日より「補償料」の価格改定をさせて

いただきます。

　さて、弊社と致しましては日頃より、お客様、お取引様各位のご期待に添えるよう

生産性の向上、業務改善、経費削減など従来の価格を維持する企業努力に努めて

参りましたが機械メンテナンス、機械修理時の人件費、部品代、油脂類、光熱費等

の上昇により、弊社を取り巻く環境は厳しさを増しております。

　お客様にはご負担をおかけ致しますが、今後も引き続きお客様、お取引様各位に　

安心で安全な製品を提供するとともに、なお一層サービス向上に努めてまいりますので　

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　 敬具

　 　　　　記

　 ■開始時期 2025年4月1日より

　 ■対象製品 全商品

　 　

尚、本件のお問合せにつきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

　

　 以上

　

　

　

　

　

　

　

　


